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Concepto

Flujos de Efectivo de las Actlvidades de Operaclon

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectlvo por Actividades de Operaclén

Instituto Reglstral y Catastral del Estado de Tamaulipas

Cuenta Publica 2024

Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y 2023
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122,063,305
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16,996

122,046,309
0

112,693,842
84,688,051
9,244,328
16,911,101
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1,850,362

9,369,463

(Cifras en Pesos)

2023 Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de inverslon

99,964,741 Orlgen
0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 Bienes Muebles
o] Otros Origenes de Inversion
0
0 Aplicacion
0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

20,689 Bienes Muebles

0 Otras Aplicaciones de Inversion

99,944,052
0 Flujos Netos de Efectlvo por Actividades de Inversion

99,678,305 Flujo de Efectlvo de las Actividades de Financiamiento

76,210,745

8,890,024 Orlgen

13,286,059 Endeudamiento Neto
0 Interno
0 Externo
0 Otros Origenes de Financiamiento
0
0
0 Aplicaclén
0 Servicios de la Deuda
0 Interno
0 Externo
0 Otras Aplicaciones de Financiamiento
)
0

1,291,477 Flujos netos de Efectlvo por Actlvidades de Financiamlento
286,436 Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equlvalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equlvalentes al Efectlvo al final del EJercicio
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9,223,858
0
9,045,218
178,640

-9,223,858
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145,605

4,873,784
5,019,389

2023

0

0
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0
1,546,530
0
1,546,530
0
-1,546,530
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
-1,260,094
6,133,878
4,873,784

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados,

. At da Heordra Guajardo
Director Administrativo

U8 Vigterlas, Tam




